
Mezinárodní JUDO turnaj 2024 
s finanční odměnou, 24.-25.února 2024 

Mezinárodní tréninkový tábor 2024 
26.-27.února 2024 

ve Vídni / Rakousko 
 

Očekáváme účast z AUT, GER, SUI, LIE, ITA, FRA, NED, BEL, LUX, DEN, POL, CZE, SVK, HUN, SLO, CRO, SRB, BIH, ROM, BUL, UKR, LTU, LAT, … 

Organizátor 
Sportunion Karuna Wien, A-1140 Wien, Gruschaplatz 1/9, www.sv-karuna.at  
Předseda klubu: Henrik Schwam (německy a anglicky), Mobil: +43 660 5520565, e-mail: henrik@sv-karuna.at 
Bankovní spojení: BIC: GIBAATWWXXX , IBAN: AT53 2011 1280 2705 9900 

Místo konání 
Sporthalle Jura-Soyfer-Gasse 3 Sportovní hala Jura-Soyfer-Gasse 3 
A-1100 Wien  ( 10. Bezirk ) A - 1100 Vídeň  ( 10. Okres ) 

Akreditace 
Arion City Hotel ★★★★, Hintschigasse 1, A-1100 Wien/Vídeň  ( 10. Bezirk/Okres ) 
Všichni účastnice a účastníci se musí akreditovat minimálně 1 den před svými zápasy! 

Časový rozpis 

pátek 23.února 2024 
Arion City Hotel ★★★★ 

 

Akreditace pro všechny: 13:00-21:00 
Vážení U14+U18: 18:00-20:00 
Rozlosování U14+U18: 22:00 
 

sobota 24.února 2024 
soutěž pro U14 a U18 

ve sportovní hale 
 

Sportovní hala bude otevřena od: 08:00 
Vážení U14: 08:15 - 08:45 
Začátek zápasů U14: 09:15 
Vážení U18: 12:00 - 12:30 
Začátek zápasů U18: po U14 

sobota 24.února 2024 
Arion City Hotel ★★★★ 

 

Akreditace U18+U23: 16:00-21:00 
Vážení U16+U23: 18:00-20:00 
Rozlosování U16+U23: 22:00 
 

neděle 25.února 2024 
soutěž pro U16 a U23 

ve sportovní hale 
 

Sportovní hala bude otevřena od: 08:00 
Vážení U16: 08:15 - 08:45 
Začátek zápasů U16: 09:15 
Vážení U23: 12:00 - 12:30 
Začátek zápasů U23: po U16 

Čas boje 
2 minuty pro U14, 4 minuty pro U18 
s pravidlem "zlaté skóre" 

3 minuty pro U16, 4 minuty pro U23 
s pravidlem "zlaté skóre" 

Počet účastníků Maximálně 600 účastníků / účastnic Maximálně 500 účastníků / účastnic 

Počet žíněnek Maximálně 6 tatami  6m x 6m  s 3m bezpečnostním prostorem a 3m mezi žíněnkami 

Týmy 
Týmy tvoří sportovci z 1 nebo 2 klubů stejné země nebo regionální federace (výjimka: malé státy). 
Po první registraci nemohou sportovci přecházet mezi týmy. 
Prosíme o FAIR-PLAY chování při sestavování týmů!!! 

Termíny 

středa 31.01.2024: registrace rozhodčích, rezervace hotelu, 
 5% sleva při platbě bankovním převodem za hotel/spaní v tatami/stravování/tréninkový tábor 
úterý 13.02.2024: bankovní převod platby za hotel/stravování/spaní na tatami/tréninkový tábor 
 sleva 3 € startovné á účastník/účastnice při bankovním převodu startovného 
úterý 20.02.2024: zaslání seznamu účastníků turnaje 

Přihlášení 
a 

Startovné 

25 € za startující/-ho (v jedné věkové kategorii), dvojitý start = 40 € (ve dvou věkových kategoriích) 
při platbě za akreditaci, Sleva 3 € na startovné při platbě do úterý 13.února 2024 
Nepřítomní sportovci mohou být nahrazeni jinými: 3 € poplatek za změnu při akreditaci 
Startovné při registraci po úterý 20.února 2024: 40 € za startující/-ho, při dvojitém startu = 60 € v hotovosti 
Přihlášku se seznamem účastníků zašlete prosím do úterý 20.února 2024 
Přihlášené týmy budou zveřejněny na naší homepage. 

Podmínky připuštění 
k zápasu 

Při vážení musí zahraniční účastníci předložit cestovní pas/ID-kartu. 
Za zdravotní způsobilost svých svěřenců/svěřenkyň zodpovídá příslušný/-á sportovní vedoucí. 

Věkové 
a 

hmotnostní 
kategorie 

Věkové 
kategorie 

Pohlaví Ročníky narození Hmotnostní kategorie  

MU14 muži 2011 - 2012 -30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, +73 kg 

MU16 muži 2009 - 2011 -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81 kg 

MU18 muži 2007 - 2009 -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg 

MU23 muži 2002 - 2008 -55, -60, -66, -73, -81, -90, -100, +100 kg 

FU14 ženy 2011 - 2012 -32, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, +63 kg 

FU16 ženy 2009 - 2011 -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

FU18 ženy 2007 - 2009 -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

FU23 ženy 2002 - 2008 -48, -52, -57, -63, -70, -78, +78 kg 

V případě dvojího startu: pro ty, kteří soutěží po oba dva dny, je při 2. odvážení povolena 5% tolerance. Kdo 
nepřijde na vážení nebo do konce vážení v den turnaje nebude mít váhu, bude vyškrtnut ze seznamu závodníků. 
V takovém případě nebudou přiděleny žádné body do týmového hodnocení a nebude ani vráceno startovné. 

 



Ceny 

Medaile pro 1. - 3. místo 
5 nejlepších družstev dle bodového hodnocení dostane pohár. 
Finanční odměna pro 3 nejlepší družstva dle bodového hodnocení 
(při bodové rovnocennosti rozhoduje medailová statistika): 
Za každých 100 startujících (součet za oba dny) na turnaji obdrží nejlepší 3 týmy: 75 €/ 45 €/ 30 €. 
Tzn.: ..., při 800-899 startujících: 600 €/ 360 €/ 240 €, ..., při 1000-1099 startujících: 750 €/ 450 €/ 300 €, ... 

Bodovací systém 

Za každého účastníka získá tým 1 bod (ale 
maximálně 50 bodů) a za každé umístění: 
1. Místo +6 bodů  /  2. Místo +4 body  / 
3. Místo +3 body  /  4. a 5. Místo +2 body  / 
7. Místo +1 bod 

Je-li účastník ve své váhové kategorii SÁM,  
(na základě rozhodnutí trenéra) 
varianta A: obdrží body a medaili ve své váhové kategorii,  
varianta B: bude startovat v nejbližší vyšší váhové kategorii, čímž 
ale ztrácí nárok na zisk bodů a medaile ve své váhové kategorii. 

Systém soutěže 
2 účastníci : 2x vyhrané vítězství je nutné pro první místo  
3-5 účastníků : každý s každým 
od 6 účastníků : k.o. s dvojitou repasáží 

Pravidla 
IJF ( Mezinárodní Federace Judo ) / ÖJV ( Rakouský Svaz Judo ), 
s pákovými a škrticími technikami ve všech kategoriích, pro U14: IPPON s viditelným účinkem 
U14+U16: nerozhoduje barva kimona, U18+U23: je vyžadováno bílé a modré kimono 

Předávání cen 
Po skončení zápasů příslušné váhové kategorie. U18+U23: je vyžadováno bílé a modré kimono! 
Peněžní ceny a trofeje pro nejlepší týmy budou předány 25. února 2024, poté co budou vyhlášeni vítězové v 
poslední váhové kategorii 

Rozlosování počítačem, odkazy na seznamy zápasů budou zveřejněny na naší webové stránce 

Protesty Mohou být předloženy řediteli soutěže. Poplatek = 10-ti násobek startovného 

LiveStream nad 700 startujících, pokud to bude technicky možné, bude zveřejněn na naší webové stránce odkaz 

Média 
Všechny přítomné osoby souhlasí s tím, že jejich jména, jakož i fotografie a videa pořízená na akci, mohou být 
použita pro naši webovou stránku nebo sociální média. 

Odpovědnost 
Organizátor (Sportunion Karuna Wien) nepřebírá žádnou zodpovědnost za odložené věci a případná zranění 
sportovců. Každý účastník si hradí všechny své náklady sám. 

Rozhodčí 
3 rozhodčí na tatami s minimálně národní licencí, rozhodčí budou z různých zemí. Zájemci z řad rozhodčích ze 
zahraničí, kteří by chtěli s námi spolupracovat, kontaktujte nás prosím do 31.ledna 2024. 
Pokud to bude technicky možné, budeme používat „Video-Care-System“ ze dvou stran. 

Lékař Budou přítomni 2 lékaři, které zajistí organizátor. 

Bufet Jídlo a nápoje budou k dostání ve sportovní hale za přijatelné ceny. 

Ubytování 
a 

Stravování 

Předběžná rezervace je možná do 31.ledna 2024 s uvedením plánovaného počtu osob, 
sleva 5 % při bankovním převodu do 31.ledna 2024. 
Finální rezervace (musí být potvrzena) do úterý 13.února 2024 
Arion City Hotel ★★★★ se snídaní na osobu+noc: 
 Jednolůžkový pokoj na 1 noc: 75 € / od 2 nocí: 70 €, vícelůžkový pokoj na 1 noc: 50 € / od 2 nocí: 45 €, 
 oběd/večeře: dvouchodové menu s džusem 15 €, vratná kauce 20 € při příjezdu do hotelu 
Podrobné informace o jiném ubytování naleznete na naší webové stránce 

Spaní na tatami v školní tělocvičně bez snídaně, 5% sleva při bankovním převodu do 31.ledna 2024. 
Nocleh na žíněnkách v školní tělocvičně stojí 15 € á osoba / noc. Vstup do tělocvičny není možný před 19:00 
v pátek 23.února! Přenocování v tělocvičně je možné pouze od pátku do neděle. 

Tréninkový tábor 
(randori)  

ve sportovní hale 

pondělí 26.února 2024 
dopoledne: 09:30 vstup 10:00-12:00 trénink  
odpoledne: 15:30 vstup 16:00-18:00 trénink 

úterý 27.února 2024 
dopoledne: 09:30 vstup 10:00-12:00 trénink  
odpoledne: 14:30 vstup 15:00-17:00 trénink 

Sporthalle/Sportovní hala Jura-Soyfer-Gasse 3, A-1100 Wien/Vídeň  ( 10. Bezirk/okres ) 
Tréninková plocha: maximálně 1000 m², přítomen bude 1 fyzioterapeut (je nutno si zajistit vlastní tejpovací pásku) 
Termín registrace+bankovní převod do 13.února 2024, 5% sleva za registraci+bankovní převod do 31.ledna 2024. 
Balíček pro tréninkový tábor: Arion City Hotel ★★★★ plná penze a trénink 
 jednolůžkový pokoj 210 €, vícelůžkový pokoj 160 €, trenér: sleva 15 €, 
 vratná kauce 20 € při příjezdu do hotelu, 1. jídlo: Nedělní večeře, poslední jídlo: Úterní oběd 
Ostatní účastníci (pouze trénink, bez ubytování a stravy) á 1 sportovec: 1 trénink=12 €,1 den=18 €,2 dny=25€ 
Poplatek za tréninkový tábor je třeba uhradit nejpozději při akreditaci nebo zaslat bankovním převodem předem 

 

Na váš příjezd se těší družstvo sportovního klubu Karuna ! 
 

Výherci v roce Jahr 2009: 
 U13, U15, U17 & U20: 
 696 startujících ze 14 států 
1. místo: Judo Warsawa Team ( POL ) 
2. místo: Galaxy Judo-Tigers ( AUT ) 
3. místo: Bratislava ( SVK ) 
4. místo: Judo Kimochi Alpignano ( ITA ) 
5. místo: Judoteam Steinheim ( GER ) 

Výherci v roce 2008: 
 U13, U15, U17 & U20: 
 849 startujících ze 17 států 
1. místo: Galaxy Judo-Tigers ( AUT ) 
2. místo: Polná - Jihlava ( CZE ) 
3. místo: Bratislava ( SVK ) 
4. místo: Praha ( CZE ) 
5. místo: Bulgarien ( BUL ) 

Výherci v roce Jahr 2007: 
 U13, U15, U17 & U20: 
 577 startujících ze 13 států 
1. místo: Polná - Jihlava ( CZE ) 
2. místo: Judoteam Litauen ( LTU ) 
3. místo: Bratislava ( SVK ) 
4. místo: JK KOKA Jestrzębie ( POL ) 
5. místo: Judoteam Wien ( AUT ) 

 

Po 15 letech opět navazujeme na tradici velkých turnajů! 
 


